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PROTOKÓŁ Nr 17.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 23 września 2024 roku o godz.: 13:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu - nieobecna 

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Wideokonferencje z Wojewodą Wielkopolskim oraz włodarzami gmin w sprawach 

dotyczących monitorowania sytuacji i stanu przygotowania do ewentualnych 

zagrożeń  powodziowych, 

• Zakupy wyposażenia dla PSP i KPP w Kępnie niezbędnego do sprzątania na 

terenach dotkniętych powodzią. 

• Przekazanie 2 000 sztuk worków na piasek do Powiatu Oleśnickiego. 

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przyznania nagrody Starosty 

Kępińskiego.  

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady 

Powiatu Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

gminy Lądek Zdrój. 
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Na wniosek Starosty Kępińskiego Alicji Śniegockiej Zarząd Powiatu Kępińskiego postanowił 

udzielić pomocy finansowej gminie poszkodowanej przez powódź. Zarząd zwróci się do 

Przewodniczącego Rady Powiatu Kępińskiego o wprowadzenie uchwały do porządku obrad 

na sesję Rady Powiatu Kępińskiego w dniu 23 września 2024r. 

 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/356/2023 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu na rok 2024 – autopoprawka zarządu 

3. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/355/2023 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego-– autopoprawka zarządu 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekt uchwały. Dokument zostanie 

przekazany Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego celem wprowadzenia do 

porządku obrad na  sesji Rady Powiatu Kępińskiego. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.  

1. Wniosek Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Karola Hibnera w sprawie 

zabezpieczenia w budżecie powiatu na 2025r. środków finansowych na realizację 

drogowych zadań inwestycyjnych na terenie gminy Bralin. Zarząd zapoznał się z 

wnioskiem. Wniosek zostanie przekazany do Wydziału Budżetu i Finansów i 

rozpatrzony przez zarząd na posiedzeniu dotyczącym projektowaniu budżetu na 

2025r. 

2. Wniosek Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Tomasza Gatnera w sprawie 

zabezpieczenia w budżecie powiatu na 2025r. środków finansowych na realizację 

drogowych zadań inwestycyjnych na terenie gminy Trzcinica. Zarząd zapoznał się z 

wnioskiem. Wniosek zostanie przekazany do Wydziału Budżetu i Finansów i 

rozpatrzony przez zarząd na posiedzeniu dotyczącym projektowaniu budżetu na 

2025r. 

3. Wniosek Radnego Rady Powiatu Kępińskiego Macieja Bacińskiego oraz Sołtysa wsi 

rzetnia wraz z Radą Sołecką i mieszkańcami w sprawie zabezpieczenia w budżecie 

powiatu na 2025r. środków finansowych na realizację drogowych zadań 

inwestycyjnych na terenie gminy Kępno. Zarząd zapoznał się z wnioskiem. Wniosek 

zostanie przekazany do Wydziału Budżetu i Finansów i rozpatrzony przez zarząd na 

posiedzeniu dotyczącym projektowaniu budżetu na 2025r. 

4. Wniosek Radnej Rady Powiatu Kępińskiego Jolanty Jędreckiej w sprawie 

zabezpieczenia w budżecie powiatu na 2025r. środków finansowych na realizację 

drogowych zadań inwestycyjnych na terenie gminy Kępno. Zarząd zapoznał się z 

wnioskiem. Wniosek zostanie przekazany do Wydziału Budżetu i Finansów i 

rozpatrzony przez zarząd na posiedzeniu dotyczącym projektowaniu budżetu na 

2025r. 

5. Zawiadomienie Wójta Gminy Bralin o podjęciu przez Radę Gminy Bralin uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Bralin. Zarząd 

zapoznał się z zawiadomieniem. Wnioski do planu można składać w terminie 21 dni 

od daty otrzymania zawiadomienia. 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 38.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 września 2024 r. w 

sprawie przyznania nagrody Starosty Kępińskiego. 

 

IV. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 
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Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny    

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

Protokołował: Magdalena Osada 


